PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

GOVERNO DE MINAS GERAIS

Of. n2 637/ GABI /2021

Ponte Nova, 22 de setembro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova —MG

Assunto: Resposta Ofício n° 816/2021/SAPL/DGRI, comunica requerimento n° 191/2021,
protocolado sob n° 1050.

Senhor Presidente,

Em resposta ao oficio de Vossa Excelência de n 816/2021/SAPL/DGRI
Vereador Emersânio Pinheiro de Carvalho, solicitando informar qual a previsão de r
de reparos na Rua Minas Gerais, entre os Bairros Vila Alvarenga e Dalvo de Oliveira

Informamos que os serviços já estão sendo executados, pois a SEMOB conta
uma equipe de calçamento, que está finalizando um serviço.

Atenciosamente,

er Mol Guimarães
Prefeito Municipal

de autoria do
ealizar serviço
Bemfeito.

somente com

Av. Caetano Marinho, 307 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454 Página 1 de 2